SE9018
1A 单节、带 MPPT 功能、线性锂电池充电 IC
Rev1.0
内容如有变动，恕不先行通知
北京思旺电子技术有限公司 • www.seawardinc.com.cn • 第 1 页
产品描述
SE9018 是能接受太阳能板，普通适配器，及
标准 USB 接口作为输入的单节锂电充电管理芯片。

芯片使能输入端。输入高电平时，芯片正常工作；输入低
电平时，芯片停止工作
订货信息
产品型号 印章信息 封装形式 备注
SE9018-HF
S9018
YYWW-HF
PSOP8
YYWW 代表生产批次
HF 代表无卤
SE9018-HF 018zH SOT23-6
018 代表 SE9018，z 代表周代码，数字下横
线代表年代码，H 代表无卤
SE9018-HF CT2YX DFN2*2-6 CT 和 X 固定，2 为年代码，Y 为周代码
SE9018
1A 单节、带 MPPT 功能、线性锂电池充电 IC
Rev1.0
内容如有变动，恕不先行通知
北京思旺电子技术有限公司 • www.seawardinc.com.cn • 第 3 页
最大额定参数
参数 符号 数值 单位
输入电源电压 Vin 10note1 V
BAT 电压 VBAT+ 7 V
TEMP/CE VTEMP 7 V
CHRG / STDBY VCHRG 7 V
BAT 引脚电流 IBAT 1500 mA
PROG 引脚电流 IPROG 1500 uA
最大结温  150 °C
热电阻 ΘJA 58 ℃/W
贮存温度范围  -40～165 ℃
引脚温度（焊接时间 10 秒）  260±5 ℃
Note1：瞬间浪涌电压可以到 10V。正常工作电压上限为 7V。
推荐工作条件
参数 数值 单位
工作环境温度范围 -20 ～ 85 ℃
工作电压 4.5 ～ 6 V
SE9018
1A 单节、带 MPPT 功能、线性锂电池充电 IC
Rev1.0
内容如有变动，恕不先行通知
北京思旺电子技术有限公司 • www.seawardinc.com.cn • 第 4 页
功能框图
SE9018
1A 单节、带 MPPT 功能、线性锂电池充电 IC
Rev1.0
内容如有变动，恕不先行通知
北京思旺电子技术有限公司 • www.seawardinc.com.cn • 第 5 页
电气参数
（Vcc=5V ； Tj=25℃ 除非另有说明）
符号 参数 条件 最小值 典型值 最大值 单位
VCC 输入电源电压  4.6 5 7 V
ICC
输入电源电流
充电模式，RPROG=2K 待
机模式（充电终止） 停机
模式（RPROG未连接，
VCC<VBAT，或 VCC<VUV）
146
70
30
μA
μA
μA
VFLOAT 稳定输出（浮充）电压 IBAT = 30mA, RPROG=10K 4.158 4.2 4.242 V
IBAT
BAT 引脚电流:
（电流模式测试条件为
VBAT =4V）
RPROG=2K，电流模式
RPROG=1K，电流模式 待